令和３年３月２４日

保護者各位

府中市立府中第十小学校

校 長   内井 利樹

ラインズｅライブラリアドバンス

「家庭学習サービス」の利用停止について

日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、ご利用いただいております、ラインズｅライブラリアドバンス「家庭学習

サービス」につきまして、次のとおりメンテナンス作業を実施するとの連絡があり

ましたのでお知らせいたします。

【メンテナンス作業による利用停止期間】

(1) 令和３年３月２６日（金）２３時 ～ ３月２９日（月）６時

    ※土日をまたいだ作業となります。

 (2) 令和３年３月３１日（水）２３時 ～ ４月 １日（木）６時

※案内済みです。

(3) 令和３年４月 ５日（月）２３時 ～ ４月 ６日（火）６時

(4) 令和３年４月１６日（金）２３時 ～ ４月１９日（月）６時

    ※土日をまたいだ作業となります。

※メンテナンス作業期間中は、ｅライブラリのすべての機能を利用できません。

※メンテナンスのお知らせについては、ラインズ株式会社のホームページや

ｅライブラリのログインページ（家庭）にも掲載されています。